



## GMINA MIASTKO

77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1  
Tel. 59 857 07 00 Fax. 59 857 23 68

[www.miastko.pl](http://www.miastko.pl) e-mail: [sekretariat@um.miastko.pl](mailto:sekretariat@um.miastko.pl)

WliGP.271.12.2024.MC

Miastko, dnia 12.03.2024 r.

Internetowa strona Zamawiającego,  
Wykonawcy zadający pytania

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) o udzielenie zamówienia publicznego pn: „ **Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem Głębokim w Świeszynie,**„

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

#### I. Wniosek z dnia 07.03.2024 r.

1. Zamawiający opisał tak szczegółowo urządzenia, że wskazał na konkretnego producenta, co uniemożliwia równą konkurencję. W związku z tym czy Zamawiający dopuści jako równoważne wykonanie w zestawie zabawowym stopni w kształcie grzybków i ruchome pierścienie posiadające antypoślizgową powierzchnię z polietylenowej trójwarstwowej płyty HDPE gr. 15 mm?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Mając na względzie zapisy zawarte w rozdziale IV pkt 5 swz dotyczące równoważności, Zamawiający dopuszcza jako równoważne urządzenie wskazane w pytaniu.

2. Narzucone kształty są rażącym wskazaniem producenta, dlatego czy Zamawiający dopuści wykonanie zestawu w innym kształcie i bez giętych rur konstrukcyjnych?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Treść odpowiedzi analogiczna do poprzedniej.

3. Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wskazuje, że nadmiar ziemi pochodzący z korytowania należy rozplantować na miejscu inwestycji, po uzgodnieniu konkretnego miejsca z Zamawiającym.

4. Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów, które tam mogą się poruszać?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Na teren budowy zapewniony jest dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton. Należy jednak mieć na względzie, że projektowany plac zabaw znajduje się nad jeziorem, stad też utrudniony może być wjazd samochodu ciężarowego z wyznaczonego parkingu na teren rekreacyjny.

5. Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

6. Czy Zamawiający ujednotoci opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń o konstrukcji stalowej czarnej S235JR oczyszczonej w procesie piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowanej proszkowo z rur stalowych o średnicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zgodnie z zapisami rozdziału IV pkt 5 swz Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie wszystkich urządzeń o konstrukcji wskazanej w pytaniu.

  
Z up. Burmistrza  
Dawid Jereczek  
Z-ca Burmistrza Miastka